МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИВОЛЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ»

КИРОВСКИЙ ТЕХНИКУМ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
Филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Приволжский государственный университет путей сообщения»
(КиТЖТ - филиал ПривГУПС)

ПРИКАЗ

« 27 » декабря____ 2024г. №278

,0 назначении ответственного лица
по противодействию коррупции

В целях реализации организационных и практических мер по
противодействию коррупции, в соответствии с требованиями Федерального
закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в
соответствии с Положением об организации работы по противодействию
коррупции и профилактике коррупционных правонарушений в ФГБОУ ВО
«Приволжский государственный университет путей сообщения»
(ПривГУПС), утвержденного приказом от 03.06.2022г. № 341

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить начальника отдела кадров Горбунову Диану Эдуардовну

лицом, ответственным за противодействие коррупции в филиале.

Мильчаков М.Б.

Исполнитель:
Начальник отдела кадров
Горбунова Диана Эдуардовна
Тел. (8332) 60-21-29